2

	Председателю конкурсной комиссии

от _________________________________

___________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

контактный телефон: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня до участия в конкурсе на включение
в резерв управленческих кадров на должность ________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим я, ____________________________________________________

________________________________________________________________

             (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) субъекта персональных данных)

в  соответствии  со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных  данных»  даю согласие Администрации
Ханты-Мансийского района  на обработку  в  документальной
и  (или)  электронной форме моих персональных данных  для  целей, связанных с формированием резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях
и муниципальных предприятиях Ханты-Мансийского района.

К заявлению прилагаю:

1._______________________________________________________________

2._______________________________________________________________

3._______________________________________________________________

4._______________________________________________________________

5._______________________________________________________________

6._______________________________________________________________

 _____________________                            ____________________

 (расшифровка подписи)                                         (подпись)

« ___ » ____________ 20___ г

*В заявлении указать каким образом уведомить о результатах 1 этапа конкурсного отбора.